АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03.04.2023  года  №13
с. Покровка
О назначении публичных слушаний по вопросу
«О проекте решения Совета народных
депутатов Покровского сельского поселения
Павловского муниципального района «Об исполнении
бюджета Покровского сельского поселения за 2022 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 19, 57 Устава Покровского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Покровском сельском поселении, утвержденным Советом народных депутатов Покровского сельского поселения от 30.01.2018 года №153, решением Совета народных депутатов Покровского сельского поселения от 28.06.2018 г. №176 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Покровском сельском поселении», администрация Покровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте решения Совета народных депутатов Покровского сельского поселения Павловского муниципального района «Об исполнении бюджета Покровского сельского поселения за 2022 год» на 20 апреля 2023 года в 14-00 ч.
1. Главному специалисту (Конопленко С.И.) обнародовать до 07 апреля 2023 года проект решения Совета народных депутатов Покровского сельского поселения Павловского муниципального района «Об исполнении бюджета Покровского сельского поселения за 2022 год» для всенародного обсуждения.
1. Определить место проведения публичных слушаний - здание Покровского СДК (село Покровка, ул. Советская, дом № 63, тел. 50-3-68).
1. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний по обозначенному вопросу с соблюдением процедуры их проведения комиссии в следующем составе:
3. Проценко Андрей Александрович      -     глава Покровского сельского
                                                                      поселения
    2.   Кущёва Вера Алексеевна                     -    депутат Совета народных депутатов
                                                                                 Покровского сельского поселения
    3.  Попашенко Любовь Николаевна         -    депутат Совета народных депутатов
                                                                                  Покровского сельского поселения
    4.  Конопленко Светлана Ивановна     - главный  специалист администрации
                                                                                   Покровского сельского поселения

5.	Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Покровского сельского поселения и опубликовать на сайте администрации Покровского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Покровского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                        А.А. Проценко